

Ogłoszenie nr 317653 - 2016 z dnia 2016-10-04 r.

Miłoradz:

**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

**INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 315353

**Data:** 29/09/2016

**SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Gmina Miłoradz, Krajowy numer identyfikacyjny 17074791600000, ul. ul. Żuławska 9, 82213 Miłoradz, woj. pomorskie, tel. 552 711 531, faks 552 711 565.

Adres strony internetowej (url): [miloradz.malbork.pl](http://miloradz.malbork.pl)

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

[miloradzbiuletyn.net](http://miloradzbiuletyn.net)

**SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 4

**W ogłoszeniu jest:** Silnik: a)turbodoładowany o mocy min.74kW

**W ogłoszeniu powinno być:** Sinik: a)turbodoładowany o mocy min.68 kW

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 4

**W ogłoszeniu jest:** Silnik: d)zbiornik paliwa nie mniejszy niż 150 l., stalowy

**W ogłoszeniu powinno być:** Silnik: d)zbiornik paliwa nie mniejszy niż 150 l., stalowy bądź wykonany z wytrzymałego tworzywa sztucznego

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 4

**W ogłoszeniu jest:** Układ napędowy: d)koła przednie o rozmiarze min. R18, tylne min.R28

**W ogłoszeniu powinno być:** Układ napędowy: d)koła przednie o rozmiarze min. R18, tylne min.R26

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 4

**W ogłoszeniu jest:** Dodatkowo: a)okres gwarancji nie krótszy niż 24 miesiące lub przepracowanych 2000 mtg-w zależności co nastąpi szybciej

**W ogłoszeniu powinno być:** Dodatkowo: a)okres gwarancji nie krótszy niż 24 miesiące lub przepracowanych 2000 mtg-w zależności co nastąpi szybciej b)GPS z funkcją paliwa

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.2

**W ogłoszeniu jest:** Data 06/10/2016, godzina 10:30

**W ogłoszeniu powinno być:** Data 10/10/2016, godzina 10:30

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:**

**Punkt:**

**W ogłoszeniu jest:**

**W ogłoszeniu powinno być:**

Ogłoszenie nr 317653 - 2016 z dnia 2016-10-04 r.

Miłoradz:

## OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

### OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

### INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

**Numer:** 315353

**Data:** 29/09/2016

### SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miłoradz, Krajowy numer identyfikacyjny 17074791600000, ul. ul. Żuławska 9, 82213 Miłoradz, woj. pomorskie, tel. 552 711 531, faks 552 711 565.

Adres strony internetowej (url): [miloradz.malbork.pl](http://miloradz.malbork.pl)

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

[miloradzbiuletyn.net](http://miloradzbiuletyn.net)

### SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

#### II.1) Tekst, który należy zmienić:

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 4

**W ogłoszeniu jest:** Silnik: a)turbodoładowany o mocy min.74kW

**W ogłoszeniu powinno być:** Sinik: a)turbodoładowany o mocy min.68 kW

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 4

**W ogłoszeniu jest:** Silnik: d)zbiornik paliwa nie mniejszy niż 150 l., stalowy

**W ogłoszeniu powinno być:** Silnik: d)zbiornik paliwa nie mniejszy niż 150 l., stalowy bądź wykonany z wytrzymałego tworzywa sztucznego

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 4

**W ogłoszeniu jest:** Układ napędowy: d)koła przednie o rozmiarze min. R18, tylne min.R28

**W ogłoszeniu powinno być:** Układ napędowy: d)koła przednie o rozmiarze min. R18, tylne min.R26

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 4

**W ogłoszeniu jest:** Dodatkowo: a)okres gwarancji nie krótszy niż 24 miesiące lub przepracowanych 2000 mtg-w zależności co nastąpi szybciej

**W ogłoszeniu powinno być:** Dodatkowo: a)okres gwarancji nie krótszy niż 24 miesiące lub przepracowanych 2000 mtg-w zależności co nastąpi szybciej b)GPS z funkcją paliwa

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.2

**W ogłoszeniu jest:** Data 06/10/2016, godzina 10:30

**W ogłoszeniu powinno być:** Data 10/10/2016, godzina 10:30

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:**

**Punkt:**

**W ogłoszeniu jest:**

**W ogłoszeniu powinno być:**